
WV 2 BLACK EDITION
Неверојатно: WV 2 Black Edition со непогрешлив дизајн.

Број за нарачка 1.633-426.0

■ 2 вшмукувачки млазници со различна големина
■ Брзо празнење на канистерот

Технички податоци
EAN-Код 4054278331393

Работна ширина на 
вшмукувачката млазница

mm 280

Работна ширина на тесната 
вшмукувачка млазница mm 170

Капацитет на канистерот за 
нечиста вода

ml 100

Време на работа со полна батерија минути 35

Време на полнење на батеријата минути 230

Вид на батерија Литиум-јонска батерија
Површина што може да се исчисти 
со едно полнење на батеријата околу 105 m² = 35 Прозорци

Напон на напојување V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Тежина со вклучена батерија kg 0,6

Тежина без додатоци kg 0,6

Тежина со вклучени додатоци kg 1,1

Димензии (Д × Ш × В) mm 120 × 280 × 320

Опрема
Вшмукувачка млазница 
Тесна вшмукувачка млазница 
Полнач за батеријата 
Стандардно шише за прскање со 
микрофибер крпа



Концентрат за чистење прозорци ml 1 × 20

Можност за замена на 
вшмукувачката млазница



  Вклучено во опсегот на испорака.
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Резултат без капки и линии

■ Благодарение на електричното вшмукување на 

водата, капењето на вода е минато. За 

беспрекорно чисти прозорци.

Разновидност на примена

■ Уредот за чистење на прозорци може да 

се користи за сите рамни површини како 

што се плочки, огледала или туш кабини.

LED светло на видно место

■ Лесно упоравување со полнењето: LED 

индикаторското светло интегрирано во копчето за 

вклучување/исклучување дава навремено 

известување кога батеријата треба да се полни.
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